21906010230
Остаток средств на лицевом счете
План
поступлений
План выплат
1 263 903,18 1 263 903,18
Код субсидии,
цели

0,00
Благодатских С.Г. 834346 2-11-32
(расшифровка подписи) (телефон)
0,00
1 263 903,18
Операции со средствами бюджетного (автономного) учреждения
Выплаты
0,00
0,00
1 066 000,00
139 857,82
5 327,54
52 717,82
Код аналитики поступлений /
выплат
90601009200000000152
Единица измерения: руб
0,00
0,00
0,00
1 263 903,18 1 263 903,18
5 327,54
52 717,82
0,00
Наименование показателя Остаток средств